И.о. ректора ФГБОУ ВО «Дальневосточный

государственный институт искусств»

Перич Олесе Валерьевне

От

Тел.

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня слушателем в Центр непрерывного образования и повышения

квалификации творческих и управленческих кадров в сфере культуры федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Дальневосточный государственный институт искусств» (ДВГИИ) по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации (с применением дистанционных

образовательных технологий)

(наименование программы)

в объеме 36 часов, реализуемой в рамках государственной программы «Развитие культуры».

С уставом ДВГИИ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ознакомлен(а).

«____»__________________20____г.

 Подпись  ФИО